
ZARZĄDZENIE NR 24.2012
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 6 sierpnia 2012 r.

w sprawie powołania Komisji do wyjaśnienia sprawy mieszkańca wsi Wola Jastrzębska, gm. 
Iwaniska 

Na podstawie art. 34 ust. 1, w związku z art. 4 pkt 12 i 13 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.), w oparciu o pismo 
przesłane przez Ministerstwo Środowiska z dnia 24 lipca 2012 r. dot. sprawy mieszkańca wsi Wola 
Jastrzębska, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do wyjaśnienia sprawy mieszkańca wsi Wola Jastrzębska, gm. Iwaniska, 
zwana dalej "komisją", w składzie: 

1) Stanisław Olszański, Starostwo Powiatowe w Opatowie - Przewodniczący Komisji, 

2) Lech Wąsik, Starostwo Powiatowe w Opatowie - Sekretarz Komisji, 

3) Wiesław Kijanka, Urząd Gminy w Iwaniskach - Członek Komisji. 

§ 2. Do zadań komisji należy, w szczególności: 

1) przeprowadzenie postępowania wyjaśniającego sprawę, w tym jej zbadanie, 

2) sporządzenie protokołu z przeprowadzonego postępowania, 

3) przyjęcie wniosków i zaproponowanie rozstrzygnięcia sprawy, 

4) sporządzenie propozycji udzielenia odpowiedzi. 

§ 3. 1. Pracami komisji kieruje przewodniczący. 

2. Przyjęte ustalenia, wnioski i opinie przewodniczący komisji przekazuje w formie pisemnej 
nadzorującemu prace komisji. 

3. Udział w pracach komisji jest nieodpłatny. 

4. Obsługę administracyjno - techniczną zapewnia sekretarz komisji. 

§ 4. Komisja zostaje powołania na czas wyjaśnienia sprawy. Ulega rozwiązaniu z chwilą 
ostatecznego załatwienia sprawy. 

§ 5. Nadzór nad działalnością komisji sprawuje Kierownik Wydziału Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Opatowski 

mgr Bogusław Włodarczyk

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 1Id: DA42733D-E3A3-44E3-ABE7-B93BEA2F6BBA. Przyjety




